

Antreprenor:

Investitor: Primaria municipiului Hincesti

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1

Devizul: Lucrări de plombare prin metode injectării a străzilor din mun. Hîncești (str. Alexandru cel Bun, str. Sfânta Treime, str. Alexandru Marinescu, str. Ștefan-Vodă, str. Maria Cebotari, str. Mihalcea Hîncu, str. Toma Ciorbă, str. Petru Zadnipru)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M, h = 5 cm. (Ремонт ям, выбоин в асфальтобетонном покрытии гранитным щебнем пломбиривщиком Р - 310М, толщиной 5 см).	t			2 949,40 41,60
1.1.1	1411122201758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	1,2600	680,00	856,80
1.1.2	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,1180	12 500,00	1 475,00
1.1.3	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,6400	65,00	41,60
1.1.4	2952270003013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	0,6400	550,00	352,00
1.1.5	2952160007254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	0,6400	350,00	224,00

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria municipiului Hincesti

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Primaria municipiului Hincesti

Obiectul: Lucrări de plombare prin metode injectării a străzilor din mun. Hîncești (str. Alexandru cel Bun, str. Sfânta Treime, str. Alexandru Marinescu, str. Ștefan-Vodă, str. Maria Cebotari, str. Mihalcea Hîncu, str. Toma Ciorbă, str. Petru Zadnipru)

Deviz local Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2024-07-17

Valoarea de deviz 236 668,35 (Lei)

Devizul: Lucrări de plombare prin metode injectării a străzilor din mun. Hîncești (str. Alexandru cel Bun, str. Sfânta Treime, str. Alexandru Marinescu, str. Ștefan-Vodă, str. Maria Cebotari, str. Mihalcea Hîncu, str. Toma Ciorbă, str. Petru Zadnipru)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M, h = 5 cm. (Ремонт ям, выбоин в асфальтобетонном покрытии гранитным щебнем пломбировщиком Р - 310М, толщиной 5 см).	t	61,0400	2 949,40	180 031,38
					41,60	2 539,26

Total manopera (ore)	39,0656
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	180 031,38	
Asigurari sociale	24,0000%	609,42
Total	180 640,80	
Cheltuieli de regie	6,0000%	10 838,45
Total	191 479,25	
Beneficiu de deviz	3,0000%	5 744,38

Total Deviz fara TVA	197 223,62
Total General fara TVA	197 223,62
TVA (20%)	39 444,72
TOTAL GENERAL	236 668,35
Inclusiv salariul	2 539,26

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Primaria municipiului Hincesti

Obiectul: Lucrări de plombare prin metode injectării a străzilor din mun. Hîncești (str. Alexandru cel Bun, str. Sfânta Treime, str. Alexandru Marinescu, str. Ștefan-Vodă, str. Maria Cebotari, str. Mihalcea Hîncu, str. Toma Ciorbă, str. Petru Zadnipru)

Devizul local de resurse Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2024-07-17

Valoarea de deviz 236 668,35 (Lei)

Deviz: Lucrări de plombare prin metode injectării a străzilor din mun. Hîncești (str. Alexandru cel Bun, str. Sfânta Treime, str. Alexandru Marinescu, str. Ștefan-Vodă, str. Maria Cebotari, str. Mihalcea Hîncu, str. Toma Ciorbă, str. Petru Zadnipru)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129040010110	Asfaltator	h-om	39,0656	65,00	2 539,26
Total manopera						2 539,26
Materiale						
1	1411122201758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	76,9104	680,00	52 299,07
2	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	7,2027	12 500,00	90 034,00
Total materiale						142 333,07
Utilaje						
1	2952160007254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	39,0656	350,00	13 672,96
2	2952270003013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	39,0656	550,00	21 486,08
Total utilaje						35 159,04
Total						180 031,38
Asigurari sociale				24,0000%		609,42
Total						180 640,80
Cheltuieli de regie				6,0000%		10 838,45
Total						191 479,25
Beneficiu de deviz				3,0000%		5 744,38
TOTAL Deviz fara TVA						197 223,62
Total						197 223,62
TVA				20%		39 444,72
TOTAL Deviz						236 668,35

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)